PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 1

ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021
Aos trinta dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um às 09:00, reuniram, a

Pregoeira Oficial deste Órgão, Srta CAROLINE HENRIQUES DE AMORIM  e membros

da Equipe de Apoio Srªs ANA MARIA MOREIRA COTE AMURIM e KEDINA

CANTÍLIO PEREIRA TIMOTEO, designados pelo Prefeito Municipal, através da Portaria

nº 072/2021, de 08/02/2021, em atendimento às disposições contidas na Lei 10.520/02,

para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial Nº 003/2021, referente ao

Processo nº 002836/2020. Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de

óleos lubrificantes e outros fluidos para veículos automotivos  Em conformidade com às

disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão pública e efetuou o

credenciamento de interessados, A empresa PETROLINA COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA, não foi credenciada por não apresentar cópia autenticada do

documento do sócio, a mesma retirou seus envelopes. A seguir foram recebidos os

envelopes contendo as propostas de preços e as documentações de habilitação. Procedeu-se

à abertura dos envelopes de propostas de preços e logo em seguida foi efetuado o registro

dos preços apresentados pelos respectivos licitantes no sistema informatizado próprio do

Pregão Presencial. As proponentes foram classificadas de acordo com o disposto nos

incisos VIII e IX, do Art.4º, da Lei 10.520/02. Após essa fase, foi iniciada a fase

competitiva e as licitantes convocadas para apresentação de lances, sendo registrados no

histórico que, ao final da sessão, produziram os seguintes resultados:

E. S. BRASIL MECANICA nos lotes 1 por "Declínio de lance", 6 por "Declínio de

lance", 13 por "Não cotar todos os itens", 17 por "Declínio de lance", 18 por "Não

cotar todos os itens", 20 por "Declínio de lance" e 21 por "Declínio de lance" e

TRATOR CAV SERVICOS LTDA nos lotes 2 por "Declínio de lance", 3 por

"Declínio de lance", 4 por "Não cotar todos os itens", 5 por "Não cotar todos os

itens", 7 por "Não cotar todos os itens", 8 por "Não cotar todos os itens", 9 por "Não

cotar todos os itens", 10 por "Não cotar todos os itens", 11 por "Declínio de lance", 12

por "Não cotar todos os itens", 13 por "Não cotar todos os itens", 14 por "Não cotar

todos os itens", 15 por "Não cotar todos os itens", 16 por "Não cotar todos os itens" e

19 por "Não cotar todos os itens"

HISTÓRICO DE LANCES:

Lote 4 Rodada 1: E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 4.900,80 (quatro mil

novecentos reais e oitenta centavos) e não havendo mais lances para o lote,

iniciou-se a disputa do lote subsequente.

Lote 5 Rodada 1: E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 15.200,00 (quinze mil

duzentos reais).

Lote 5 Rodada 2: E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 14.284,00 (quatorze

mil duzentos e oitenta e quatro reais) e não havendo mais lances para o lote,

iniciou-se a disputa do lote subsequente.

Lote 7 Rodada 1: E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 62.400,00 (sessenta e

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 2

dois mil quatrocentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se

a disputa do lote subsequente.

Lote 8 Rodada 1: E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 9.160,00 (nove mil

cento e sessenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a

disputa do lote subsequente.

Lote 9 Rodada 1: E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 79.500,00 (setenta e

nove mil quinhentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a

disputa do lote subsequente.

Lote 10 Rodada 1: E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 1.597,36 (um mil

quinhentos e noventa e sete reais e trinta e seis centavos) e não havendo mais

lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

Lote 11 Rodada 1: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.540,00

(dezoito mil quinhentos e quarenta reais), E. S. BRASIL MECANICA lance

R$ 18.534,00 (dezoito mil quinhentos e trinta e quatro reais).

Lote 11 Rodada 2: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.510,00

(dezoito mil quinhentos e dez reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.504,00 (dezoito mil quinhentos e quatro reais).

Lote 11 Rodada 3: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.480,00

(dezoito mil quatrocentos e oitenta reais), E. S. BRASIL MECANICA lance

R$ 18.474,00 (dezoito mil quatrocentos e setenta e quatro reais).

Lote 11 Rodada 4: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.450,00

(dezoito mil quatrocentos e cinquenta reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 18.444,00 (dezoito mil quatrocentos e quarenta e quatro reais).

Lote 11 Rodada 5: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.420,00

(dezoito mil quatrocentos e vinte reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.414,00 (dezoito mil quatrocentos e quatorze reais).

Lote 11 Rodada 6: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.390,00

(dezoito mil trezentos e noventa reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.384,00 (dezoito mil trezentos e oitenta e quatro reais).

Lote 11 Rodada 7: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.360,00

(dezoito mil trezentos e sessenta reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.354,00 (dezoito mil trezentos e cinquenta e quatro reais).

Lote 11 Rodada 8: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.330,00

(dezoito mil trezentos e trinta reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.324,00 (dezoito mil trezentos e vinte e quatro reais).

Lote 11 Rodada 9: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 3

(dezoito mil trezentos reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 18.294,00

(dezoito mil duzentos e noventa e quatro reais).

Lote 11 Rodada 10: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.240,00

(dezoito mil duzentos e quarenta reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.234,00 (dezoito mil duzentos e trinta e quatro reais).

Lote 11 Rodada 11: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.210,00

(dezoito mil duzentos e dez reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.204,00 (dezoito mil duzentos e quatro reais).

Lote 11 Rodada 12: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.180,00

(dezoito mil cento e oitenta reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.179,40 (dezoito mil cento e setenta e nove reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 13: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.168,00

(dezoito mil cento e sessenta e oito reais), E. S. BRASIL MECANICA lance

R$ 18.167,40 (dezoito mil cento e sessenta e sete reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 14: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.150,00

(dezoito mil cento e cinquenta reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.149,40 (dezoito mil cento e quarenta e nove reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 15: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.144,00

(dezoito mil cento e quarenta e quatro reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 18.143,40 (dezoito mil cento e quarenta e três reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 16: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.138,00

(dezoito mil cento e trinta e oito reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.137,40 (dezoito mil cento e trinta e sete reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 17: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.132,00

(dezoito mil cento e trinta e dois reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.131,40 (dezoito mil cento e trinta e um reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 18: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.120,00

(dezoito mil cento e vinte reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.119,40 (dezoito mil cento e dezenove reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 19: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.114,00

(dezoito mil cento e quatorze reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.113,40 (dezoito mil cento e treze reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 20: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.108,00

(dezoito mil cento e oito reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.107,40 (dezoito mil cento e sete reais e quarenta centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 4

Lote 11 Rodada 21: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.102,00

(dezoito mil cento e dois reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.101,40 (dezoito mil cento e um reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 22: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.090,00

(dezoito mil noventa reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 18.089,40

(dezoito mil oitenta e nove reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 23: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.084,00

(dezoito mil oitenta e quatro reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.083,40 (dezoito mil oitenta e três reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 24: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.078,00

(dezoito mil setenta e oito reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.077,40 (dezoito mil setenta e sete reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 25: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.072,00

(dezoito mil setenta e dois reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.071,40 (dezoito mil setenta e um reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 26: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.066,00

(dezoito mil sessenta e seis reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.065,40 (dezoito mil sessenta e cinco reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 27: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.060,00

(dezoito mil sessenta reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 18.059,40

(dezoito mil cinquenta e nove reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 28: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.030,00

(dezoito mil trinta reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 18.029,40

(dezoito mil vinte e nove reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 29: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.024,00

(dezoito mil vinte e quatro reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

18.023,40 (dezoito mil vinte e três reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 30: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 18.000,00

(dezoito mil reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 17.999,40 (dezessete

mil novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 31: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.988,00

(dezessete mil novecentos e oitenta e oito reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.987,40 (dezessete mil novecentos e oitenta e sete reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 32: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.982,00

(dezessete mil novecentos e oitenta e dois reais), E. S. BRASIL MECANICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 5

lance R$ 17.981,40 (dezessete mil novecentos e oitenta e um reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 33: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.976,00

(dezessete mil novecentos e setenta e seis reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.969,40 (dezessete mil novecentos e sessenta e nove reais e

quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 34: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.964,00

(dezessete mil novecentos e sessenta e quatro reais), E. S. BRASIL

MECANICA lance R$ 17.963,40 (dezessete mil novecentos e sessenta e três

reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 35: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.958,00

(dezessete mil novecentos e cinquenta e oito reais), E. S. BRASIL

MECANICA lance R$ 17.957,40 (dezessete mil novecentos e cinquenta e sete

reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 36: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.940,00

(dezessete mil novecentos e quarenta reais), E. S. BRASIL MECANICA lance

R$ 17.939,40 (dezessete mil novecentos e trinta e nove reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 37: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.934,00

(dezessete mil novecentos e trinta e quatro reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.933,40 (dezessete mil novecentos e trinta e três reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 38: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.928,00

(dezessete mil novecentos e vinte e oito reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.927,40 (dezessete mil novecentos e vinte e sete reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 39: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.922,00

(dezessete mil novecentos e vinte e dois reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.921,40 (dezessete mil novecentos e vinte e um reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 40: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.910,00

(dezessete mil novecentos e dez reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

17.909,40 (dezessete mil novecentos e nove reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 41: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.898,00

(dezessete mil oitocentos e noventa e oito reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.897,40 (dezessete mil oitocentos e noventa e sete reais e quarenta

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 6

centavos).

Lote 11 Rodada 42: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.892,00

(dezessete mil oitocentos e noventa e dois reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.891,40 (dezessete mil oitocentos e noventa e um reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 43: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.886,00

(dezessete mil oitocentos e oitenta e seis reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.885,40 (dezessete mil oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 44: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.880,00

(dezessete mil oitocentos e oitenta reais), E. S. BRASIL MECANICA lance

R$ 17.879,40 (dezessete mil oitocentos e setenta e nove reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 45: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.868,00

(dezessete mil oitocentos e sessenta e oito reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.867,40 (dezessete mil oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 46: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.862,00

(dezessete mil oitocentos e sessenta e dois reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.861,40 (dezessete mil oitocentos e sessenta e um reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 47: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.856,00

(dezessete mil oitocentos e cinquenta e seis reais), E. S. BRASIL

MECANICA lance R$ 17.855,40 (dezessete mil oitocentos e cinquenta e

cinco reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 48: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.850,00

(dezessete mil oitocentos e cinquenta reais), E. S. BRASIL MECANICA lance

R$ 17.849,40 (dezessete mil oitocentos e quarenta e nove reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 49: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.844,00

(dezessete mil oitocentos e quarenta e quatro reais), E. S. BRASIL

MECANICA lance R$ 17.843,40 (dezessete mil oitocentos e quarenta e três

reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 50: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.838,00

(dezessete mil oitocentos e trinta e oito reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.837,40 (dezessete mil oitocentos e trinta e sete reais e quarenta

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 7

centavos).

Lote 11 Rodada 51: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.832,00

(dezessete mil oitocentos e trinta e dois reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.831,40 (dezessete mil oitocentos e trinta e um reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 52: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.826,00

(dezessete mil oitocentos e vinte e seis reais), E. S. BRASIL MECANICA

lance R$ 17.825,40 (dezessete mil oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta

centavos).

Lote 11 Rodada 53: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.820,00

(dezessete mil oitocentos e vinte reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

17.819,40 (dezessete mil oitocentos e dezenove reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 54: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.814,00

(dezessete mil oitocentos e quatorze reais), E. S. BRASIL MECANICA lance

R$ 17.813,40 (dezessete mil oitocentos e treze reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 55: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.808,00

(dezessete mil oitocentos e oito reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

17.807,40 (dezessete mil oitocentos e sete reais e quarenta centavos).

Lote 11 Rodada 56: TRATOR CAV SERVICOS LTDA lance R$ 17.802,00

(dezessete mil oitocentos e dois reais), E. S. BRASIL MECANICA lance R$

17.801,40 (dezessete mil oitocentos e um reais e quarenta centavos) e não

havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

Lote 12 Rodada 1: E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 86.157,50 (oitenta e

seis mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) e não havendo

mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

Lote 14 Rodada 1: E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 13.160,00 (treze mil

cento e sessenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a

disputa do lote subsequente.

Lote 15 Rodada 1: E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 3.900,00 (três mil

novecentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa

do lote subsequente.

Lote 16 Rodada 0: E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 16.720,00 (dezesseis

mil setecentos e vinte reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se

a disputa do lote subsequente.

Lote 19 Rodada 1: E. S. BRASIL MECANICA lance R$ 892,00 (oitocentos e

noventa e dois reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 8

disputa do lote subsequente.
O Lote 16 não obteve lance, mantendo o valor da proposta inicial. O Lote 09, ficou acima

do valor estimado e por este motivo, os autos será encaminhado à Secretaria Municipal de

Gestão, Planejamento e Finanças para manifestação.

EMPRESA VENCEDORA POR LOTE:

E. S. BRASIL MECANICA nos lotes 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16 e 19 no valor

total de R$ 306.534,06 (trezentos e seis mil e quinhentos e trinta e quatro reais e seis

centavos).
Será incluído, na respectiva ata, o registro dos licitantes que aceitaram cotar os produtos

ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor na sequencia da classificação do

certame. Este registro tem por objetivo a formação de cadastro de reserva, no caso de

exclusão do primeiro colocado da ata.

CADASTRO DE RESERVA

Lote 11 1º - TRATOR CAV SERVICOS LTDA

Depois de verificado junto ao Site do Tribunal de Contas da União/Controladoria Geral da

União a idoneidade e a regularidade da documentação do licitante classificado, o mesmo foi

arrematante dos respectivos lotes, tendo sido, então, concedida a palavra aos presentes à

sessão para manifestação da intenção de recurso, após ser divulgado o resultado da licitação

conforme indicado no quadro "Resultado da Sessão Pública", tendo os mesmos desistidos

de impetrarem recurso. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 11h00min,

cuja ata foi lavrada e assinada pela Pregoeira Oficial, Equipe de Apoio e Representantes

Presentes.

CAROLINE HENRIQUES DE AMORIM

Pregoeira

KÉDINA CANTÍLIO PEREIRA TIMÓTEO

Apoio

ANA MARIA MOREIRA COTE AMURIM

Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 9

REPRESENTANTES DAS EMPRESAS:

E. S. BRASIL MECANICA

GEDEAO NASCIMENTO MENDES CASCINE GOMES

TRATOR CAV SERVICOS LTDA

THOMAZ GERALDO VELOSO